
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 
 

 

Název veřejné zakázky: TR Blansko – rozš. R110kV, doplnění T103 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace - Výměna vedení a rekonstrukce 
rozvoden“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-
008789 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
rád bych se zeptal na následující: 
 
Proč u objektu SO 31 Rozvodna 110 kV chybí v soupisu prací položka přesunu hmot HSV, který při 
hmotnosti 1 945,708 t činí značnou částku? 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1:  
 
Zadavatel konstatuje, že tato položka v Soupise opravdu chyběla. Zadavatel tuto položku do Soupisu 
doplnil a zveřejňuje nový 01_Priloha_4_Soupis praci a dodavek_opr4, kde je tato položka již 
zohledněna. 

 

Dotaz č. 2: 
V oddíle 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům je přesun 0,725 t a ve skutečnosti hmotnost 
představuje 11,915 t?  
 
Odpověď zadavatele č. 2:  
Zadavatel položku zkontroloval a je přesvědčen, že je nastavena v pořádku. Pokud účastník shledává 
rozpor, potřebuje zadavatel podrobněji specifikovat, co je započítáno do těch 11, 915 t. 
 
 
Dotaz č. 3: 
V SO 47 Oplocení byl u položky č. 41 Kompletní dodávka oplocení od fy. Plotové centrum Kopeček s.r.o 
doplněn text o – dodávka E-Onu, znamená to tedy, tuto položku nenaceňovat? 
 
 
Odpověď zadavatele č. 3:  
Jedná se o chybný popis položky. Nejedná se o dodávku EG.D, účastník tuto položku SO 47 nacení. 



S odkazem na zadávací podmínky při oceňování nabídky a při provádění díla dle PD Účastník ani 
Zadavatel nepřihlížejí k odkazům PD na konkrétní výrobky či služby anebo ceny, které byly uvedeny v 
PD. Tam, kde PD na konkrétní výrobky či služby odkazuje, je těmito výrobky či službami třeba rozumět 
výrobky či služby, jež jsou v souladu s PD a touto zadávací dokumentací způsobilé naplnit účel veřejné 
zakázky a kvalitativní standardy požadované PD resp. ZD. Zadavatel umožňuje do nabídky uvést i jiné 
kvalitativně rovnocenné řešení, při splnění předepsaných požadavků PD resp. ZD, a to u každého 
takového odkazu.   

 
 

II. 
 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení zveřejňuje opravený 01_Priloha_4_Soupis 
praci a dodavek_opr4 a posouvá lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

Původní lhůta pro podání nabídek: 14. 11. 2022, 10:00 hod. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek: 16. 11. 2022, 10:00 hod. 

 

  

 
Přílohy: 
01_Priloha_4_Soupis praci a dodavek_opr4 
 
 

 

 

V Brně    

 
 
 
 
 
 
____________________________ 

Ing. Lenka Popelková 

Manažer veřejné zakázky 

EG.D, a.s. 


		2022-10-26T10:16:20+0200
	Ing. Lenka Popelková




